
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente a firma unica DETERMINAZIONE

Num. 4746 del 30/03/2017 BOLOGNA

Proposta: DPG/2017/4691 del 23/03/2017

Struttura proponente: SERVIZIO ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI E DELLE POLITICHE PER
L'ISTRUZIONE,  LA FORMAZIONE E IL LAVORO
DIREZIONE GENERALE ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E
DELL'IMPRESA

Oggetto: RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE E RIPROPOSIZIONE
DELL'ALLEGATO A) PARTE INTEGRANTE ALLA DETERMINA DIRIGENZIALE N.
7547 DELL'11/05/2016

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI E DELLE
POLITICHE PER L'ISTRUZIONE,  LA FORMAZIONE E IL LAVORO

Firmatario: FABRIZIA MONTI in qualità di Responsabile di servizio

pagina 1 di 13



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamata  la  propria  Determinazione  n.  7547  dell’11/05/2016
recante “Presa d’atto dei soggetti certificatori per il servizio di
formalizzazione e certificazione delle competenze scelti dai/dalle
giovani  che  hanno  aderito  a  esperienze  di  servizio  civile
nell’ambito del programma “Garanzia Giovani” 1° provvedimento”; 

Considerato  che,  per  mero  errore  materiale  nell'Allegato  A)
parte  integrante  dell’  atto  di  cui  sopra  è  stato  erroneamente
associato  a due persone diverse e precisamente a Chiara Corti e a
Schiano  Di  Cola  Maria  Prodigio,  lo  stesso  codice  fiscale
CRTCHR87M53I462A;

Vista  la  nota  del  22/03/2017  (Prot.NP.2017.0006368  del
23/03/2017)  con  la  quale  il  Servizio  sistema  informativo  e
informatico della direzione generale ha comunicato che nella tabella
Siler il codice fiscale della Sig.ra Schiano Di Cola Maria Prodigio
risulta essere SCHMPR89D45F839H; 
   

Ravvisata la  necessità di  rettificare l’Allegato  A), di  cui
alla  sopracitata  determina  n.  7547/2016  e  di  riproporlo
integralmente in allegato alla presente;  

Richiamata  la  Determinazione  dirigenziale  n.  1174  del
31/01/2017  “Conferimento  di  incarichi  dirigenziali  presso  la
Direzione  generale  economia  della  conoscenza,  del  lavoro  e
dell'impresa”;

Vista  la  determinazione  n.  7288  del  29/04/2016  “assetto
organizzativo della direzione Generale “Economia della conoscenza,
del  lavoro  e  dell’impresa”  in  attuazione  della  deliberazione  di
Giunta Regionale n. 622/2016 Conferimento incarichi dirigenziali in
scadenza al 30.04.2016”;

Richiamate le deliberazioni della Giunta Regionale: 

- n. 739/2013 “Modifiche e integrazioni al sistema regionale di
formalizzazione e certificazione delle competenze di cui alla DGR.
N. 530/2006”;

- n. 985/2014 Allegato 4 “Invito a presentare candidature per
individuazione dell’elenco dei soggetti per la certificazione delle
competenze acquisite in esito a tirocini formativi o a progetti di
servizio civile regionale per l’attuazione del piano regionale della
Garanzia per i Giovani (DGR 475/2014)”; 

- n. 1104/2015 “Approvazione delle modalità di attuazione del
Servizio di Formalizzazione delle competenze acquisite nelle espe-
rienze di Servizio Civile nell’ambito del Programma “Garanzia Giova-
ni” e parziale modifica della Dgr. n. 985/2014; 

Testo dell'atto

pagina 2 di 13



n.2416/2008 concernente “Indirizzi in ordine alle relazioni
organizzative e funzionali tra le strutture e sull’esercizio delle
funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla  delibera
999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della  delibera  450/2007”  e
ss.mm.; 

-n. 2189 del 18/12/2015 “Linee di indirizzo per la riorganizza-
zione della macchina amministrativa regionale”; 

-n. 56 del 25/01/2016 concernente “Affidamento degli incarichi
di Direttore Generale della Giunta Regionale, ai sensi dell'art. 43
della L.R. 43/2001; 

-n. 622 del 28 aprile 2016 “Attuazione seconda fase della rior-
ganizzazione avviata con delibera 2189/2015; 

-  n. 702 del 16/05/2016 “ Approvazione incarichi dirigenziali
conferiti nell'ambito delle Direzioni Generali – Agenzie-Istituto, e
nomina dei Responsabili della prevenzione della corruzione, della
trasparenza e accesso civico, della sicurezza del trattamento dei
dati personali, e dell'anagrafe per la stazione appaltante”; 

-n. 1107 dell'11/07/2016 “Integrazione delle declaratorie delle
strutture organizzative della Giunta regionale a seguito dell'imple-
mentazione della seconda fase della riorganizzazione avviata con de-
libera 2189/2015”; 

-n. 1681 del 17/10/2016 “Indirizzi per la prosecuzione della
riorganizzazione della macchina amministrativa regionale avviata con
Delibera N. 2189/2015; 

-  n. 87 del 30/01/2017 ad oggetto “Assunzione dei vincitori
delle elezioni pubbliche per il conferimento di incarichi dirigen-
ziali, ai sensi dell’art. 18 della L.R. 43/2001, presso la Direzione
Generale Economia della Conoscenza, del lavoro e dell’Impresa”;

Attestata, ai sensi della delibera di Giunta n. 2416/2008 e s.m.i.
la regolarità del presente atto;

D E T E R M I N A

1) di rettificare, per mero errore materiale e per le motivazioni
espresse  in  premessa,  la  propria  determinazione  n.  7547
dell’11/05/2016 indicando per la partecipante Sig.ra Schiano Di Cola
Maria  Prodigio  il  codice  fiscale  SCHMPR89D45F839H,  come  risulta
dall’allegato A) parte integrante del presente atto; 
 

pagina 3 di 13



2) di  riproporre  per  completezza  e  facilità  di  consultazione
l’allegato  A)  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,
aggiornato con la modifica sopracitata.

La Responsabile del Servizio
   Dott.ssa Fabrizia Monti

pagina 4 di 13



ALLEGATO A) 

ELENCO DEI GIOVANI COINVOLTI NEL SERVIZIO CIVILE DEL PROGRAMMA “GARANZIA GIOVANI” E DEI 

RELATIVI SOGGETTI CERTIFICATORI INDIVIDUATI. 1° PROVVEDIMENTO 

 

Codice fiscale 
COGNOME NOME 

Cod. 
Soggetto 

certificatore 
Denominazione Soggetto Certificatore 

RMAFRC86T10B354V ARAMU FEDERICO CESARE 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

BLTRSL86L49B519Z BILOTTA ROSSELLA 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

CZZVTR87T28G062C CAZZOLA VITTORIO 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

CNTMRA85A50E435I CONTINI MAURA 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

DBRMRA86H54A944W  DE BARI MARIA 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

DMRDRD93S16G337W DE MARTINO  EDOARDO 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

GRFMLS94T41F257Y GAROFALO MARIALESSANDRA  8714 Adecco Formazione S.r.l. 

GHILBT88L69G337G GHIA ELISABETTA 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

TIAGPP93M07G337J IATì GIUSEPPE 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

LNCSMN90D18B354L LEONCINI SIMONE 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

MCRNNL86E57C710T MACRI' ANTONELLA 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

MDLLSN90T31A944D MODELLI ALESSANDRO 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

MRUSML94D16G337X MURA SAMUELE 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

PRRNCL88B16H501Q PERRONE NICCOLO' 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

PTRGNN93E05337S PETRELLA GIOVANNI 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

PRNFPP85T02L049N PRUNELLA FILIPPO 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

TMPGLD90C55F240X TAMPELLINI GILDA 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

TRLNDR86S01G568X TORELLI ANDREA 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

CCLLNE88P51G337K UCCELLI  ELENA 8714 Adecco Formazione S.r.l. 

LSSDSR96T58D442W ALESSANDRIN DESIRE'  2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

ZRABRC88C14Z510E AZOR BIDRECE 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

Allegato parte integrante - 1

pagina 5 di 13



Codice fiscale COGNOME NOME 
Cod. 

Soggetto 
certificatore 

Denominazione Soggetto Certificatore 

BRBMTT92T22G916T BARBIERI MATTEO 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

CVLSVT84S17G580C  CAVALERI SALVATORE 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

CRVFRC94S28D548O CERVELLIERI  FEDERICO 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

DGLNDR89R31A944X DEGLI ESPOSTI ANDREA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

FRRSRA92T46D548D FERRARI SARA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

GCMFRC85H18D548U GIACOMETTI FEDERICO 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

GRNLSE94L70D548Z GRANDI ELISA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

CBLRRT87L27C136T IACOBELLIS ROBERTO 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

LPOCRN88B60D548W LOPO CATERINA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

MLSSFN89R46G916B MALISARDI STEFANIA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

MRRNGL90B41D390X MIRRA ANGELA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

NTSLVR86R06Z306C 
NTSACHOUNG 
TEMGOUA OLIVIER 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

PPPNCL86L10G916U PAPPI NICOLA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

PZZLRA85H60D548B  PIAZZI LAURA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

RMNNDR88A28D548J  RAIMONDI ANDREA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

RVNMBR87H67D548B RAVANI AMBRA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

RTNNDR86L28A662E  ROTUNNO ANDREA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

STRGRG86M65D548E STRACCINI GIORGIA 2230 Centro Studi Opera Don Calabria 

SCRLRA90M70I462M ASCARI LAURA 116 Cerform 

BRBMNL87P08D711Z BARBERINI MANUEL 116 Cerform 

BLLNNT91B63F257E BILLE' ANTONIETTA 116 Cerform 

BRLNGL90D67Z129D BIRLADEANU ANGELA 116 Cerform 

CCLFNC95D19I462R COCOLA FRANCESCO 116 Cerform 

CRDMLT86A61F842Z CORDELLA EMANUELA TERESA  116 Cerform 

CRTCHR87M53I462A  CORTI CHIARA 116 Cerform 

DRJNMA96E64Z330H DRIJA NAIMA 116 Cerform 

SPSVNC87A70A509V ESPOSITO  VERONICA 116 Cerform 

pagina 6 di 13



Codice fiscale COGNOME NOME 
Cod. 

Soggetto 
certificatore 

Denominazione Soggetto Certificatore 

SPSVSS96A56A717R ESPOSITO  VANESSA 116 Cerform 

MBLCHR89L51H224P IMBALZANO CHIARA 116 Cerform 

KCHFMZ92E51Z330M KACHTIT FATIMA ZAHRA  116 Cerform 

LTZSFN95E58I462V LUTZU STEFANIA 116 Cerform 

MGRMRK91D24I462A MAUGERI MIRKO 116 Cerform 

MNGSRA89A62D711D MINGHELLI SARA 116 Cerform 

NSPMCR88B49I199J NESPOLA MARIA CARMEN 116 Cerform 

WSOSMY85P45Z318Z OWUSU SALOMEY ANNOR 116 Cerform 

PGNBRC90M62A512F PAGANO BEATRICE 116 Cerform 

PDNVNT89T62L885I PEDONE VALENTINA 116 Cerform 

RGHLNE85A62F205V RIGHI ELENA 116 Cerform 

SLALSS94C53G393G SALA ALESSIA 116 Cerform 

SCHMPR89D45F839H SCHIANO DI COLA MARIA PRODIGIO 116 Cerform 

TTRTRS90S42C514X TATARELLA TERESA 116 Cerform 

VNTSFN87T65F912Q VENTURA STEFANIA 116 Cerform 

WNRSPL94R63Z127J WINIARSKA SARA PAULA  116 Cerform 

LCVCLD88H46H224H LACAVA CLAUDIA 4002 
Cescot Modena Società Consortile a Responsabilità 
Limitata 

PNINGL90C21G393B PINI ANGELO 4002 
Cescot Modena Società Consortile a Responsabilità 
Limitata 

BLCLCA89D52D548M BIOLCATI ALICE 170 
Consorzio Ferrara Innovazione -Società Consortile a 
responsabilità limitata  

BZZNDR89C15G916T BUZZI ANDREA 170 
Consorzio Ferrara Innovazione -Società Consortile a 
responsabilità limitata  

LROLXA94S25I496F OLEARI ALEX 5164 Centro Studio e Lavoro "La Cremeria" s.r.l. 

SRBFZT86P67Z354S SARE BARA FAOZIATOU 5164 Centro Studio e Lavoro "La Cremeria" s.r.l. 

CNFMTT89L11H223A CONFETTI MATTEO 5164 Centro Studio e Lavoro "La Cremeria" s.r.l. 

LRFRHB88A65Z352C LAARIF RIHAB 1053 Enac Emilia-Romagna 

pagina 7 di 13



Codice fiscale COGNOME NOME 
Cod. 

Soggetto 
certificatore 

Denominazione Soggetto Certificatore 

NLUMNL93R01H892S ULIANO EMANUELE 1053 Enac Emilia-Romagna 

BNCDPE85M55Z222V BIANCHI DEEPA 594 
ENDO-FAP Don Orione Borgonovo - Formazione 
Aggiornamento Professionale 

TLCPMR86A18Z129S TILICA PAUL MARIAN 594 
ENDO-FAP Don Orione Borgonovo - Formazione 
Aggiornamento Professionale 

BSIFLB87E20A944P BISI FABIO ALBERTO 3759 
E.N.F.A.P. Emilia-Romagna - Ente per la Formazione 
e l'Addestramento Professionale 

PLENCL85H05I608S PELA  NICOLA 3759 
E.N.F.A.P. Emilia-Romagna - Ente per la Formazione 
e l'Addestramento Professionale 

PNZGMR88R27H501Y  PONZETTI  GIAN MARIA 3759 
E.N.F.A.P. Emilia-Romagna - Ente per la Formazione 
e l'Addestramento Professionale 

PRFHRY86M51H792C PROFETA HILARY 3759 
E.N.F.A.P. Emilia-Romagna - Ente per la Formazione 
e l'Addestramento Professionale 

TMSCSM92P16L049N TOMESANI  COSIMO 3759 
E.N.F.A.P. Emilia-Romagna - Ente per la Formazione 
e l'Addestramento Professionale 

BRSGMC93M67C573T BRASINI GIAMAICA 245 FORM.ART. Società Consortile a r.l. 

CRTNRC95L12C573U CERETI ENRICO 245 FORM.ART. Società Consortile a r.l. 

FSCFPP94S07D704M FOSCHI FILIPPO 245 FORM.ART. Società Consortile a r.l. 

SFJMGN91M49Z100N ISUFAJ MIGENA 245 FORM.ART. Società Consortile a r.l. 

MNCLCU88R07D705B MANCINI LUCA 245 FORM.ART. Società Consortile a r.l. 

MLLNTN87H12C352L MELLEA ANTONIO 245 FORM.ART. Società Consortile a r.l. 

VZZLRI90E50C265R VOZZELLA ILARIA 245 FORM.ART. Società Consortile a r.l. 

BLLVLR87H63F257P ABELLI VALERIA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

pagina 8 di 13



Codice fiscale COGNOME NOME 
Cod. 

Soggetto 
certificatore 

Denominazione Soggetto Certificatore 

BNDLCU88P20F257R BIONDI LUCA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

BRSGLI89M69L020F BORSARI GIULIA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

CRDGRL89H28G273P CARDELLA GABRIELE 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

CTLVNC87M55B819T CATELLANI VERONICA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

CVZCRL88T03B819E CAVAZZA CARLO 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

CNTMLC96D30F240Z CONTE AMALIO LUCA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

DLLFBN87H66F889X DELL'ANNUNZIATA FABIANA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

DMRMRM94S60G273Y DI MARTINO MIRIAM 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

LZNMRA86C03Z301I EL ZIN  EL BACHIR AMAR 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

FLNMTN93L67B819U FALANGA MARTINA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

FNTMCR86C54Z129K FINTA MARIA CRINA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

GLLNZT96C47L259Y GALLIANO NUNZIATA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

GRNMNL86C65C349W GIORNO MANUELA  946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

     

pagina 9 di 13



Codice fiscale COGNOME NOME 
Cod. 

Soggetto 
certificatore 

Denominazione Soggetto Certificatore 

GVIGPP87P19F257G GIOVE GIUSEPPE 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

LZUNTN93A19A965Q LUZIO ANTONIO  946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

MLGLSN86H59A965G MALAGOLI ALESSANDRA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

MNCNDA93T42L049K MANCINI NADIA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

MNTMTT95D05I903Q MONTANARI MATTEO 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

NHRMRM93R64Z352A NHARI MARIEM  946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

SSSFRC90A49H223V SASSI FEDERICA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

SGHRCR89B25F257T SGHEDONI RICCARDO 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

TRCLSI90R57F240D TURCO LISA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

VLRRCR86D01F205T VALERIO RICCARDO MARIA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

VRNJSC93M44F240K VERONESI JESSICA 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

ZNEFBA88M10F257Z ZENO FABIO 946 
FORMODENA - FORMAZIONE PROFESSIONALE PER 
I TERRITORI MODENESI SOC.CONS.A.R.L. 

BRGLCU93S24D704O BARGELLINI LUCA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

BRLPRZ91M46C424U BARLETTA  PATRIZIA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

BRSMTN88B47G337T BARUSI MARTINA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

pagina 10 di 13



Codice fiscale COGNOME NOME 
Cod. 

Soggetto 
certificatore 

Denominazione Soggetto Certificatore 

BLLLRA94B51D704P BILLI LAURA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

BNRLNE87B54F257Y BONARETTI  ELENA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

BNDGLC88A18G337J BONDANI GIANLUCA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

BRNFNC90C71H223O BRANCHETTI FRANCESCA  270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

CMSFBA88M24C514L CAMASSA FABIO 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

CTNFBN85E53F839Z CATANI FABIANA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

CCGJNY87L56D704Y CICOGNANI JENNY  270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

CRLVNT89S58C978R CIRIELLO VALENTINA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

CNTJCP92C13I462V CONTIERO  JACOPO 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

DNZVNC87R47L113E DI NEZZA VERONICA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

DPIKDM93H01Z343Z DIOP KHADIM  270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

FRCNNE94B28Z315I FARACI ENANU ABEL 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

GRMFNC95T57F463K GRIMALDI FRANCESCA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

LPPKSC92B48D037M LUPPI KATIUSCIA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

MNFMLN86B64F839F MANFREDONIA MARIA ELEONORA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

MRASVT94H14G813M MAURI SALVATORE 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

MRRVNT92R48B034P MURRU VALENTINA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

PKOBJM93P24Z318S OPOKU BENJAMIN KOFI  270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

PCAVCN85R16C813W PACE VINCENZO 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

PRDNSC91R59B619S PARADISO NATASCIA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

PRNBRC88M71G337G PERONACI BEATRICE 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

PRCFNC87B03D284G PERUCCO FRANCESCO 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

PGLVCN94A09D122F PUGLIESE VINCENZO 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

PLJRLD93R21Z100P PULAJ ERALD 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

QRTLRC91V68F839X QUARTA ULDERICA ANNA  270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

RSTFNC91R49C710N ROSITANO FRANCESCA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

SLMJSC90D46C342Z SALAMONE JESSICA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

SRLRCR95D06D037O SERLI RICCARDO 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

pagina 11 di 13



Codice fiscale COGNOME NOME 
Cod. 

Soggetto 
certificatore 

Denominazione Soggetto Certificatore 

SRCFNC95S25H294O SIRCANA  FRANCESCO 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

TSSFBN85A46F839Y TESSIER FABIANA 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

TSTSVT92L01F839M TESTA  SALVATORE 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

ZCCLSN86S18G337A ZUCCARO ALESSANDRO 270 Irecoop Emilia-Romagna Società Cooperativa 

FRCSFN86A59B819R FORCINA STEFANIA 4731 Morphè S.c.a.r.l. 

MLILNR89B67B819H MIELE ELEONORA 4731 Morphè S.c.a.r.l. 

PTNCHR86E49B819X PETINI CHIARA 4731 Morphè S.c.a.r.l. 

BLLMTN94S58H199W BALLARDINI MARTINA 163 
ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI E MESTIERI 
Società Consortile a responsabilità limitata 

BNDLGT85A01Z354L BANDAOGO GNEGNE ALIGUETOU 163 
ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI E MESTIERI 
Società Consortile a responsabilità limitata 

GVNSLV91S65H199H GIOVANNINI SILVIA 163 
ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI E MESTIERI 
Società Consortile a responsabilità limitata 

GLOKBR92L64E730B GOLIA KIMBERLY 163 
ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI E MESTIERI 
Società Consortile a responsabilità limitata 

JTHFDY94F105Z317H JAITEH FODAY 163 
ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI E MESTIERI 
Società Consortile a responsabilità limitata 

MRTGRL89P05E372L MORETTA GABRIELE 163 
ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI E MESTIERI 
Società Consortile a responsabilità limitata 

RCCMTT88H10E730B RICCI  MATTEO 163 
ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI E MESTIERI 
Società Consortile a responsabilità limitata 

TRNGPP88B19D458E TARANTINO GIUSEPPE 163 
ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI E MESTIERI 
Società Consortile a responsabilità limitata 

ZNLFNC92A29E730J ZANELLATI FRANCESCO 163 
ANGELO PESCARINI SCUOLA ARTI E MESTIERI 
Società Consortile a responsabilità limitata 

 

pagina 12 di 13



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Fabrizia Monti, Responsabile del SERVIZIO ATTUAZIONE DEGLI INTERVENTI E DELLE
POLITICHE PER L'ISTRUZIONE,  LA FORMAZIONE E IL LAVORO esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008 e s.m.i., parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di
proposta DPG/2017/4691

IN FEDE

Fabrizia Monti

Parere di regolarità amministrativa

pagina 13 di 13


